terça-feira, 7 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Editais Administrativos

SECRETARIA
MUNICIPAL

DAEDUCAÇÃO

PRLL|TURA DL BARRA DA
ESTIVA

EDITAL N 004/2023, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

"Dispõe sobe a convocaç£o da 54 Reunião da
Comissâo Paritária para a Eleição de Diretor(a) e
Vice-Diretor(a) 2023, de Barra da Estiva, Estado
da Bahia, e dá outras providências correlatas."

A COORDENADORA DA COMISSÃO PARITÁRIA PARA A ELEIÇÃO DE DIRETOR(A)
E VICE-DIRETOR(A) 2023 DE BARRA DA ESTIVA, ESTAD0 DA BAHIA, no uso de
Suas prerrogativas legais em consonância com Comissão Paritária para a Eleição de
Diretor(a) e Vice-Diretor(a) 2023 e de acordo com a Lei Municipal N° 010/2011.

RESOLVE:

II|-Eo que mais ocorrer.

ART. 1° -Fica convocada a 5ª Reunião da Comissão Paritária para a Eleição
de Diretor (a) e Vice-Diretor(a) 2023 do município de Barra da Estiva, Estado da
Bahia, os Membros da Comissão Paritária para a Eleição de Diretor(a) e Vice
Diretor(a) 2023, que acontecerá no dia 08 de novembro de 2023, às 14h00min na

sala de Reunião da Secretaria Municipal da Educação.

ART. 2° -A pauta da reunião será a seguinte:

PIRETORES

|- Comunicação de afastamento da Coordenadora Isabel Ferreira Caires na
função de coordenação na Comissão Paritária para a Eleição de Diretor(a) e Vice
Diretor(a) 2023, da Rede Pública de Ensino de Barra da Estiva.

I|-Escolha de novo(a) Coordenador(a) na Comissão Paritária para a Eleição
de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) 2023, da Rede Pública de Ensino de Barra da Estiva.

ART. 3° - Este Edital entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Barra da Estiva - BA, em 06 de novembro de 2023.

doolalgavina Koainun.
ISABEL FERRRIRA CAIRES

Coordenadora da Comissão Paritária Eleitoral

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58C178A2A0F6A3A28688F1E8DEB3D21E

		2023-11-07T10:20:26-0300